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מדינת ישראל
נ ג ד

ספואת אבו ריא
בית משפט השלום בשבתו כבית משפט לתעבורה בחיפה

[25.01.2025]
כבוד השופט אור לרנר

החלטה
בקשה לביטול פסק דין שניתן בהיעדר הנאשם.

הנאשם טוען כי ההזמנה לדין נשלחה לתא-דואר 2620 בעוד מספר תא הדואר שלו הינו 2758. עוד טוען הנאשם כי
לא זכור לו שהיה באזור חיפה במועד ביצוע העבירה והוא מעוניין לבדוק מי נהג ברכבו.

המאשימה מתנגדת לבקשה ומציינת כי ת"ד 2620 הוא כתובתו הרשומה והמעודכנת של הנאשם וכי החובה עליו היא
לעדכן את כתובו במרשם האוכלוסין. לתמיכה בטענותיה, מצרפת המאשימה פלט של רשימת הכתובות של הנאשם

(אשר מעודכנת גם ישירות ממשרד הפנים- א"ל) ובו מצוין במפורש כי הכתובת היא ת"ד 2620.
במענה לכך, צירף הנאשם צילום של מסך מחשב (שאינו מזוהה) ובו מצוין כי תא החלוקה שלו הינו 2758.

בעקבות צירוף הצילום האמור, הוריתי נאשם לצרף תמצית רישום ממרשם האוכלוסין הכולל רשימת כתובות (לרבות
כתובות עבר וכתובות למשלוח דואר), עד ליום 21.1.25, אך למרות שבא-כוחו צפה בהחלטה זו, הוא בחר שלא

לעשות כן.
דיון והכרעה

לאחר שקילה ועיון, נחה דעתי כי דין הבקשה להידחות.
הנאשם לא הוכיח כי כתובתו הרשומה והמעודכנת הינה ת"ד 2758, צילום המסך שצורף אינו מהווה ראיה ברורה

לעניין זה, לא ברור מה מקורו והוא אינו שולל את האפשרות של כתובת נוספת. מעבר לכך, הנאשם נמנע מצירוף
הראיה הקריטית בעניין זה (תמצית רישום ממרשם האוכלוסין) וכידוע, מי הנמנע מהבאת ראיה, פועל הדבר לחובתו.

יתירה מכך, גם אם אצא מתוך נקודת הנחה כי כתובתו של הנאשם שונתה במהלך השנים (דבר אשר כאמור לא
הוכח), אין בכך כדי לסייע לו. חובתו של הנהג היא לעדכן את הרשויות בדבר כתובתו העדכנית (רע"פ 1673/15 נורי

אלזיאדנה (16.6.2015)), ולוודא כי דברי הדואר שנשלחו בתקופת הביניים יגיעו ליעדן החדש (לדוגמא באמצעות
שירות עקוב אחריי). הנאשם לא הוכיח כי עשה כן ולכן אין לו להלין אלא על עצמו.

הנאשם אף לא מבסס חשש לעיוות דין. כידוע, גם אם קיים תצהיר של אחר הטוען כי נהג ברכב אין בכך כדי לבסס
חשש לעיוות דין (רע"פ 8427/17 סאלם (25.3.18)), קל וחומר כאשר הנאשם כלל לא מצביע על זהותו של נהג

אחר ומעלה זאת רק בגדר אפשרות הנדרשת בדיקה (בדיקה שחובה היה עליו לעשותה בטרם הגשת הבקשה.
מהטעמים האמורים, הבקשה נדחית ופסק הדין יעמוד על כנו.

זכות ערעור כחוק.
להודיע.

ניתנה היום, כ"ה טבת תשפ"ה, 25 ינואר 2025, בהעדר הצדדים.
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